
 

 

POSTANOWIENIE NR 166/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Gorzów Wielkopolski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 68 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Gorzów Wielkopolski.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 166/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Strażaka, ul. Strażacka 36, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Michał Andrzejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Mirosław Domański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Anna Elżbieta Dreczka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gorzów Wlkp. 

4. Mateusz Głowiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolemin 

5. Anna Karaś, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Jadwiga Lipka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Urszula Niemirowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Ola Mariola Pagacz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Osiedle 

Poznańskie 

9. Waldemar Stefan Wichrowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ogrodniczych, ul. Poznańska 23, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Bartłomiej Andrzej Fedorowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Krzysztof Głowiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolemin 

3. Renata Elżbieta Gumienna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Agnieszka Dorota Handrysiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Krzysztof Terencjusz Klukiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Bartłomiej Łukasz Nowosielski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Renata Płonecka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Brzozowiec 

8. Agnieszka Popowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Andrzej Więckowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Baczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Kobylogórska 110, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Artur Paweł Bonkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Lucyna Kosiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Patryk Kwiatkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolemin 

4. Anna Katarzyna Laskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Martyna Napieralska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Katarzyna Elżbieta Niemirowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Kornel Jan Rumik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Dorota Agnieszka Suchomska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Joanna Urbaniak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Miejskie nr 4, ul. Kobylogórska 107, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Damian Buchowiecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogdaniec 

2. Agnieszka Chodecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Ewelina Dudojć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Maria Dobrosława Gromala-Roguś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Krzysztof Kropiński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Ewelina Kwiatkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolemin 

7. Daniel Dawid Napieralski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Maria Put, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Katarzyna Agnieszka Wilde, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wieprzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Centrum Kultury "Zawarcie", ul. Piotra Wawrzyniaka 

66A, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Elżbieta Anna Jeleńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Elżbieta Irena Kędziora, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Brzoza 

3. Tomasz Jan Kobus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Monika Lisowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łagodzin 

5. Beata Marciniak-Guszpit, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kłodawa 

6. Dawid Paweł Omelanowicz-Pieńkos, zgłoszony przez KW POLSKA 

LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gorzów Wlkp. 

7. Mariola Pierzchalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Dorota Zofia Prucnal, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Henryk Janusz Zarychta, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Elektrycznych, ul. Grobla 68a, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Marzena Grażyna Bogacz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Elżbieta Chomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Aniela Kubik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Sylwia Kuca, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Malwina Idalia Lewandowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Marcin Mariusz Lisowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łagodzin 

7. Marcin Małecki, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Borek 

8. Agnieszka Wojakowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Mościczki 

9. Anna Beata Wróbel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Śląska 20, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Laura Beata Białaszczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Białobłocie 

2. Elżbieta Biernat, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Wojcieszyce 

3. Emilia Monika Cichońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Grażyna Kostkiewicz-Górska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Patryk Kuca, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Małgorzata Izabela Lesiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Justyna Małecka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Borek 

8. Piotr Mamys, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Janina Romankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Małgorzata Surkont, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Daria Klaudia Wiśniewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Towarowa 21, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Józefa Elżbieta Dziadosz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Prądocin 

2. Barbara Galuba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Ewelina Jasińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Karolina Kołodziejek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Aleksandra Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Marzena Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stanowice 

7. Małgorzata Grażyna Pacholczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Aneta Podejko, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gorzów Wlkp. 

9. Robert Salamon, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

10. Krzysztof Solarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Barbara Aleksandra Wojtysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Dobra 16, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Bożena Michalina Ćwiertniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jenin 

2. Magdalena Dębicka-Nowakowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Baczyna 

3. Ryszarda Elżbieta Dziura, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Tomasz Mariusz Kaczmarek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Patryk Mariański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dzierżów 

6. Tomasz Wincenty Pierzchalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Michał Popiela, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Deszczno 

8. Ewa Małgorzata Szwagrzyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Justyna Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Autyzmem, ul. Małyszyńska 

8, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Wioleta Lidia Chudy, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Filip Dziubak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dzierżów 

3. Robert Wojciech Dziura, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Wiesława Dorota Jankowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Izabela Joanna Kogut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Agata Ewa Leśnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Iwona Maria Murlak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Jacek Czesław Nowakowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Baczyna 

9. Małgorzata Waszak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie nr 12, ul. Sportowa 2, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Antonina Banach, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dzierżów 

2. Maciej Gramza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Andrzej Wojciech Jakubaszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Klaudia Kaniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Luiza Katarzyna Kruhlik, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Gorzów 

Wlkp. 

6. Angelika Katarzyna Kupczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Małgorzata Rudnicka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Tomasz Wojciech Świderski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Katarzyna Małgorzata Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejskie Centrum Kultury, Klub "Zodiak", ul. Słoneczna 63, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Szymon Bednarczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżów 

2. Stanisław Bieda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Marlena Małgorzata Gawrysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Mirela Grudzińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Ewa Jach-Maślanka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Elżbieta Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogdaniec 

8. Krystyna Józefa Rudnicka-Owczarek, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Joanna Szymanowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Polne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Gwiaździsta 14, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Jan Dominik Czerniawski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Michał Dziubak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dzierżów 

3. Justyna Hołdowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Krzeszyce 

4. Wiesława Joanna Kasperowicz-Bieda, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Anna Agnieszka Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Izabella Katarzyna Leszczyńska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Anna Opara-Fenger, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Małgorzata Rogacz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bogdaniec 

9. Aneta Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Agnieszka Świerczyńska-Osika, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Katarzyna Zielińska-Pelikan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Specjalistyczny Ośrodek Diagnozy i Rehabilitacji Echo 

Spółka z o. o., ul. Gwiaździsta 4, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Aleksandra Buchowiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogdaniec 

2. Michał Krzysztof Chudy, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Nikola Czarna, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Głuchowo 

4. Mateusz Grzegorz Kina, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżów 

5. Natalia Małgorzata Musiatowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Trzebiszewo 

6. Bożena Naumowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Urszula Irena Rafalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Anna Ziołek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Hanna Nela Zygmuntowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 5, al. Aleja Konstytucji 3 Maja 44, 66-

400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Tomasz Kaczmarek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Dorota Teresa Kordacka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Różanki 

3. Ewa Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Adrianna Malec, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Stare Dzieduszyce 

5. Małgorzata Matuszek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Ryszard Patalas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Halina Raduszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Barbara Maria Szpak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzciel 

9. Renata Dorota Szulżyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Magdalena Szylińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Patryk Wyżga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16, ul. Ksawerego 

Dunikowskiego 5, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Jolanta Beata Dybuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Weronika Janina Kantarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Mirosław Matuszek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Krystyna Obszańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Maria Grażyna Papiewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Zofia Nela Sikorska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Danuta Szafrańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Dorota Monika Waldmann, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Mikołaj Michał Weżgowiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

10. Sławomir Władysław Wieczorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Różanki 

11. Dagmara Woźniak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Słońsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16, ul. Ksawerego 

Dunikowskiego 5, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Małgorzata Helena Gracz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Tomasz Paweł Grams, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Paula Joanna Maciejkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Renata Misztak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Jerzy Zbigniew Raduszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Wiktoria Elżbieta Sikorska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Patrycja Sokół, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Teresa Danuta Spyrka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Sebastian Witukiewicz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Aleksandra Kotsisa 1, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Mateusz Mikołaj Dobrowolski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Jacek Franciszek Eckert, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Paulina Regina Graca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Marek Jarosław Iwański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Osiedle Poznańskie 

5. Sylwia Agnieszka Jasińska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Gorzów 

Wlkp. 

6. Zuzanna Maria Lebioda, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Jacek Piotr Polichnowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Zbigniew Krzysztof Raduszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Zuzanna Urszula Sikorska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Miejskie nr 10, ul. Joachima Lelewela 1, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Anna Blady, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Katarzyna Anna Kajzer, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Katarzyna Korsak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Karolina Kucal, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzeżno 

6. Magdalena Sęga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dzierżów 

7. Małgorzata Szyndel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Agnieszka Tatur, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Magdalena Halina Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Hala Sportowa Akademii Wychowania Fizycznego, ul. 

Myśliborska 36, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Weronika Bilik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Beata Bonder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Maria Elżbieta Kos, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Beata Grażyna Leszczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Monika Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Anna Pastusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Renata Józefa Pieksza, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jenin 

8. Alicja Grażyna Pietrucka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Agnieszka Anna Popiela, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Witnica 

10. Izabela Joanna Pulkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

11. Maja Agnieszka Rudnicka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

12. Dorota Elżbieta Sikorska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

13. Marek Seweryn Surkont, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Mistrzostwa Sportowego, ul. Jana 

Stanisławskiego 2, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Marta Magdalena Cichońska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Różanki 

2. Daniel Grzegorz Grzeszczuk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Beata Hawryluk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Iwona Anna Herbrych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Kamila Joanna Kucal, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Brzeźno 

6. Przemysław Kuziara, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Małgorzata Arleta Odrobna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżów 

8. Monika Anna Twarogal-Przybylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Agnieszka Sylwia Werbińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół Specjalnych nr 14, ul. Ignacego Mościckiego 3, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Artur Piotr Brzozowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Grażyna Czajkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Adrian Jović, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Jacek Marek Kufel, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Iga Joanna Kuziara, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Kamila Katarzyna Małecka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Natalia Niekrasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Bogumiła Maria Ratajczak-Moyseowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Patryk Michał Sokołowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Specjalnych nr 14, ul. Ignacego Mościckiego 5, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Maria Stanisława Buchmiet, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wioelkopolski 

2. Maria Darnowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Mirosław Wiesław Jeżak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Słubice 

4. Paweł Łukasz Kaliczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Emilia Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Aleksandra Sommerfeld, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżów 

7. Mateusz Stańczuk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA (uzupełnienie 

składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Justyna Strajbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Wiktor Ludwik Trajnowski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 14, ul. Jana Kasprowicza 

10, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Kazimierz Duczemiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Jadwiga Teresa Łozowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Piotr Wojciech Matyjaszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Zofia Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Joanna Nogal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Katarzyna Pauter, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Ciecierzyce 

7. Elżbieta Henryka Pecyna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Renata Alicja Stankiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Grażyna Krystyna Zych, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zamiejscowy Wydział Kultury Fizycznej Akademii 

Wychowania Fizycznego w Poznaniu z siedzibą w Gorzowie Wlkp., ul. Ewarysta Estkowskiego 13, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Bogdan Mariusz Brygidyr, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Monika Gricuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wlelkopolski 

3. Magdalena Kołodziej, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Jolanta Składzień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Małgorzata Jolanta Słoma, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Aleksandra Stefanowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kłodawa 

7. Nikola Żabierek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3, ul. Ewarysta 

Estkowskiego 3, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Elżbieta Władysława Jastrzębska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Klaudia Malinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łupowo 

3. Małgorzata Maria Musiatowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Trzebiszewo 

4. Urszula Halina Petzelt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Dominik Szarata, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Tomasz Ślusarz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dzierżów 

7. Izabela Kinga Żabierek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, ENEA Operator Spółka z o. o., ul. gen. Władysława 

Sikorskiego 37, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Jarosław Borawski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Marta Maria Buchmiet, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Monika Łapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Joanna Teresa Szafer, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Trzebiszewo 

5. Piotr Szewczykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Witold Szyliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Ryszarda Jadwiga Tomczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkół Elektrycznych, ul. gen. Jarosława Dąbrowskiego 

33, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Martyna Jadwiga Butrym, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Patrycja Zofia Grudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Wanda Cecylia Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Emilia Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Kornelia Naumowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Bolesław Władysław Tomczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Justyna Małgorzata Turbo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Kamil Michał Wilde, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chwałowice 

9. Krystyna Wiesława Zwolska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Żłobek Miejski nr 2, ul. Obotrycka 1/1, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Edyta Adamczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Anna Maria Butrym, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Monika Anna Fedorowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Danuta Fraszczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Krzysztof Roman Korycki, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Gorzów 

Wlkp. 

6. Beata Olimpia Kulczycka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Mariola Jolanta Śliwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. 30 Stycznia 29, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Antonina Biskupska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Joanna Małgorzata Brykner, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Daniel Karsznia, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Płonica 

4. Irena Katarzyna Nester, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Dominika Maria Surman, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Jadwiga Teresa Terlecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Danuta Zając, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia, ul. Bolesława 

Chrobrego 3, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Karolina Patrycja Basoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Beata Derymacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Marika Drozd, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Iwona Maria Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Jakub Jagiełło, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lubniewice 

6. Anna Leśnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzikowo 

7. Beata Należyta, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Sylwia Wrzesińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Patryk Zapadka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, IV Liceum Ogólnokształcące, ul. Kosynierów Gdyńskich 8, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Nikola Emilia Czerniło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Ewa Maria Krawczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Aleksander Kusiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chwalęcice 

4. Marian Leon Majczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Patryk Krzysztof Marciniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Monika Józefa Mielec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Paweł Marek Rudnicki, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Mateusz Jerzy Trzeciak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Monika Wojciechowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Przedszkole Miejskie nr 1, ul. Kosynierów Gdyńskich 29, 66-

400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Halina Adamczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Edward Bonkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Sylwia Jaszczyszyn, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Anna Alicja Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Łukasz Sławomir Krawczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Ryszard Łabowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Alina Lucyna Pograniczna, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Anna Joanna Wiedrowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Radosław Wójcik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Urząd Miasta Gorzowa Wielkopolskiego-Pałac Ślubów, ul. 

Kazimierza Wielkiego 1, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Nikola Maria Grudzińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Agnieszka Dorota Grygiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa 

3. Anna Maria Hamulska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Barbara Kozicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Maria Nadolna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Aleksandra Narusiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Damian Paradowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Agnieszka Wołoszyn, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Przemysław Paweł Woźniarski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Centrum Edukacji Zawodowej i Biznesu-Internat, ul. Stefana 

Okrzei 42, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Danuta Ciupak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Edyta Iwanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Ewa Aniela Krzeszowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Tomasz Piotr Maciołek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Damian Małecki, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Grażyna Ogryczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Edward Radecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Jadwiga Rzetelska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Marta Elżbieta Żygas-Bednarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1, ul. Aleksandra 

Puszkina 31, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Magdalena Małgorzata Głuch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Anna Beata Iwańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiedle Poznańskie 

3. Grzegorz Sławomir Jewsiewicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Diana Karolina Karaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Teresa Józefa Łangowska-Czekatowska, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Anna Maciołek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Daniel Robert Olejniczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodawa 

8. Daniel Janusz Poleszczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Henryk Samochwał, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Dorota Elżbieta Sikora, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Michał Krzysztof Zając, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa nr 21, ul. Stanisława Taczaka 1, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Marek Ryszard Bednarczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżów 

2. Mirosława Bilińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Martyna Jakajtis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Marek Kabulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Ilona Anna Karolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Roksana Karolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Patryk Kwaśniewski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Dorota Lipka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Małgorzata Dorota Molska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłodawa 

10. Anna Krystyna Skrzypnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Anna Małgorzata Sosin, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Prywatna Szkoła Podstawowa o Profilu Artystycznym, ul. 

Hipolita Cegielskiego 1, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Monika Aneta Anioł, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Urszula Dorota Bednarczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżów 

3. Anna Ćwiertniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Anna Kamila Frątczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Anna Giżycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Joanna Kwaśniewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Patrycja Helena Paikert, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Zygmunt Bolesław Piątkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Adam Truszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Santocko 

10. Jerzy Wernerowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Anna Katarzyna Wilde, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chwałowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Miejskie Centrum Kultury, ul. Michała Drzymały 26, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Piotr Biskupski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Jagoda Nikola Brussy, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Lech Damian Czerniawski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Aleksandra Płuciennik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Michał Arkadiusz Semak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Mateusz Szewczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Krystian Zieleński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących, ul. 

Czereśniowa 4e, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Teresa Błażuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Oskar Grzegorz Ćwiertniak, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Ściechów 

3. Anna Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Paulina Ewa Kiedo, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Marta Paulina Korsak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Dawid Lis, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Natalia Maślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Aleksandra Pakulska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Adam Aleksander Rutkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Santocko 

10. Mirosława Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Tomasz Zdunek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Przedszkole Miejskie nr 29, ul. Walerego Wróblewskiego 48, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Kamila Elżbieta Arendarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Karolina Beata Czerwczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Aleksandra Jadwiga Grażewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Joanna Jałowska-Skrzydło, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Krystyna Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Sylwia Agnieszka Krasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Czesława Orzechowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Mirosława Agata Wachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Sandra Magdalena Wojtczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Szwoleżerów 2, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Konrad Andrzej Cegielnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Małgorzata Czułada, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Janczewo 

3. Iga Małgorzata Komarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rzepin 

4. Maria Elżbieta Litwiniec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Adam Tomasz Łapka, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Dawid Jakub Skrzydło, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Zbigniew Tomasz Surma, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Jakub Andrzej Wajda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Hanna Witek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Przedszkole Miejskie nr 17, ul. gen. Stanisława Maczka 21, 

66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Julia Czerwczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Elżbieta Maria Jagódka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Katarzyna Joanna Jenek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drezdenko 

4. Karina Joanna Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Patrycja Lipka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Monika Bożena Nykiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Grzegorz Petryński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Piotr Przybylski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Antoni Sokołowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Różanki 

10. Jadwiga Wawrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

11. Wojciech Andrzej Włodek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Ignacego Paderewskiego 5, 66-

400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Magdalena Bonczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Maria Krystyna Gorąca, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Natalia Hejger, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Agnieszka Magdalena Korewo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Agnieszka Michniewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Osiedle Poznańskie 

6. Patrycja Martyna Moszczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Sylwester Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Agnieszka Katarzyna Ossowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Natalia Dorota Pacek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Ignacego Paderewskiego 5, 66-

400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Agnieszka Danuta Bilińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Elżbieta Maria Burzyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Piotr Andrzej Czerniejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Dagmara Anna Gaudyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drezdenko 

5. Ewelina Mamys, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Sylwia Nadriczna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Aleksandra Barbara Ostrowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Elżbieta Pczeła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Aleksandra Putyra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Bartłomiej Wojciech Wasilewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Zofia Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dzierżów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Żłobek Miejski Nr 1, ul. Walerego Wróblewskiego 50, 66-

400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Katarzyna Adamonis, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Stanisława Agata Antończyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Artur Daniel Bączkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Anna Grażyna Dernoga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Piotr Jan Kononowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Magdalena Katarzyna Kurowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Aneta Beata Szala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Maszewo 

8. Irena Janina Wykowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Małgorzata Iwona Zagórska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Szwoleżerów 2, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Jakub Czułada, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Janczewo 

2. Mateusz Czułada, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janczewo 

3. Joanna Fraszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Wojciech Molka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Zuzanna Joanna Podolska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Iwona Marta Socha, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Igor Maksymilian Warmuz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Kazimierz Wleklik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Maria Anna Wleklik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących-Internat, 

ul. Czereśniowa 4i, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Krzysztof Cichowlas, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Magdalena Horbaty, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Barbara Katarzyna Kadziewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Henryk Kubiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Barbara Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Gracjan Zbigniew Pawlak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Dorota Monika Piasecka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Bogumiła Romanów, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Marta Sasim, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciecierzyce 

10. Maria Tężycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Joanna Stella Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Katolicka Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II, ul. 

Waldemara Kućki 1, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Ewa Agnieszka Czerczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Wojciech Dobrzyński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Barbara Gumber, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Natalia Oliwia Kud, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Jolanta Marzena Kurnikowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Karolina Lipa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa 

7. Przemysław Piotr Milczarek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Laura Nowakowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Baczyna 

9. Natalia Sierżant, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

10. Anna Maria Sokołowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

11. Marzanna Maria Surowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Szarych Szeregów 7, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Grażyna Teresa Bielawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Janusz Bielawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Iwona Marta Dobrzyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Paula Lukrecja Finster, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Marcin Jacek Janusz, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Alicja Kieda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jenin 

7. Tomasz Lisek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Krystyna Michalczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Paulina Olga Orzechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Wioletta Barbara Pampuchowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Jacek Piotr Zając, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Szarych Szeregów 7, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Marcin Wacław Beda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Wioletta Aleksandra Bylinko, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Lex Filip Finster, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Iwona Stanisława Grabowska-Trzeciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Kinga Hryniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Aneta Sylwia Janusz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Michał Klisiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Mariusz Krystyniuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Edyta Monika Miler, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

10. Sylwia Adrianna Rojek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Marta Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Przedszkole Miejskie nr 22, ul. Szarych Szeregów 2, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Justyna Buraczewska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Katarzyna Maria Kononowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Alina Kwapińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Mikołaj Michalczuk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Dariusz Pakulski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Katarzyna Steltmann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Małgorzata Suchodolska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Iwona Tomkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Agata Wiktoria Urban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Edyta Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Violetta Zając, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Przedszkole Miejskie nr 20, ul. Franciszka Walczaka 47, 66-

400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Jakub Biernat, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Wojcieszyce 

2. Katarzyna Maria Bulanda, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Oriana Marianna Dziadosz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Prądocin 

4. Katarzyna Karmowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Krzysztof Andrzej Karwacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa 

6. Krzysztofa Barbara Mistecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Anna Justyna Orzechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Aleksandra Szczęsny, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Agnieszka Żukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa nr 20, ul. Szarych Szeregów 7, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Aniela Anna Głazik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Alicja Wanda Grabowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Beniamin Karelus, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Słubice 

4. Magdalena Karwacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa 

5. Aleksandra Kosecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wlkp. 

6. Paweł Marek Kowalski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Irena Łabowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Joanna Maria Michalczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Alicja Agata Popkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

10. Emilia Szczypek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Ewa Krystyna Warczygłowa, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Żłobek Miejski nr 4, ul. gen. Stanisława Maczka 23, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Anna Bukowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Rachela Drescher, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Tomasz Stanisław Gajda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Santocko 

4. Natalia Aneta Juszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Julia Kisła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Karolina Sylwia Machnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Edmund Robert Pająk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

8. Magdalena Petryńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Anna Katarzyna Pryhocka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Zbigniew Sołtysiak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

11. Agnieszka Wollak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Dom Studenta Akademii im. Jakuba z Paradyża, ul. marsz. 

Józefa Piłsudskiego 9, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Mirosław Marek Bulanda, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Dawid Ciesielski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Monika Agnieszka Drzewińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Anna Kosowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Monika Maria Margiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Hanna Teresa Stankiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Adriana Jolanta Wierzchowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Małgorzata Winiarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Jadwiga Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Dolinki", ul. Okólna 25, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Natalia Alberska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Maria Ewa Białkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bogdaniec 

3. Jakub Grzegorz Ernst, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Patrycja Jakimiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Marzena Kurowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janczewo 

6. Martyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Beata Teresa Michalczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Witnica 

8. Kazimiera Halina Waszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Małgorzata Bogumiła Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Ludwika Zamenhofa 2a, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Łukasz Mariusz Dogoda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Julia Wiktoria Dylewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Prądocin 

3. Michał Przemysław Gołyński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Marcin Maciej Kondracki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Monika Krukowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłodawa 

6. Tomasz Marek Łukasiewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Danuta Maria Mroczkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Paulina Paś-Paradowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Jerzy Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Zespół Szkół Gastronomicznych, ul. Okólna 35, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Joanna Lucyna Barylska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Halina Maria Chilińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Mieczysława Jadwiga Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Adam Kazimierz Orłowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Piotr Pikuła, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Przemysław Ryszard Pokacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Danuta Janina Uglik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Andrzej Waszkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Paweł Wiesław Żejmo, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Nowa 7, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Bernarda Joanna Gankiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Adriana Paulina Kozłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Mariola Julia Krupecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kwiatkowice 

4. Irena Leśniak-Zieleńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Edwina Krystyna Miłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Joanna Orłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Anna Elżbieta Zaniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Miejskie Przedszkole Integracyjne nr 9, ul. Widok 25, 66-400 

Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Krystianna Brygida Disterheft, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Lucyna Marzena Dudek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Santok 

3. Roksana Kinga Furmaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Ewelina Gałązka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dzierżów 

5. Agnieszka Marta Jakimiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Patrycja Kantarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Oliwia Klimek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Dagmara Nowosielska-Kozicka, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Wiesława Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Warszawska 19, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Justyna Bednarz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Wawrów 

2. Izabela Kiryluk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Jan Stanisław Kobierecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Ewa Kukuczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Jerzy Orpel, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Aleksandra Pająk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gościnowo 

7. Maria Ryś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Joanna Beata Szaniawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Katarzyna Szatkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Karina Witczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lipki Wielkie 

11. Marek Robert Wysocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Szkoła Podstawowa nr 17, ul. Warszawska 19, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Mateusz Chojka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

2. Marcin Kazimierczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Grażyna Oleksiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Beata Anna Pacyna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Prądocin 

5. Patryk Rudczuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Wojciech Piotr Stępień, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Luiza Magdalena Telec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Martin Telec, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Ryszard Zenon Tymowicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 

Sp. z o. o. Zespół Szpitalny przy ulicy Walczaka, Gorzów Wielkopolski ul. Franciszka Walczaka 42, 

66-400 Gorzów Wlkp.: 

 

1. Mariusz Cieślak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Małgorzata Sylwestra Koitka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Agnieszka Katarzyna Łobacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Magdalena Anna Łukasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Anna Halina Majewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Jerzy Jan Marzecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Wojciech Arkadiusz Prucnal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Rafał Wojciechowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Damian Żurek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 

Sp. z o. o. Zespół Szpitalny przy ulicy Dekerta, Gorzów Wielkopolski ul. Jana Dekerta 1, 66-400 

Gorzów Wlkp.: 

 

1. Anna Katarzyna Baranowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Klaudia Beata Guszpit, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Krystian Tomasz Janicki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Santocko 

4. Katarzyna Marzena Korycka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Drezdenko 

5. Mariusz Jacek Lemieszewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Katarzyna Pilawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Magdalena Wilińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Anna Katarzyna Włodek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

9. Magdalena Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Zakład Karny, ul. Podmiejska 17, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski: 

 

1. Syntia Maria Derewońko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Janczewo 

2. Zygmunt Golumski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

3. Joanna Wiktoria Kukuczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Anna Lesiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

5. Marta Angelika Mydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

6. Małgorzata Osipczuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Maria Paradowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

8. Kamila Anna Pławsiuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

9. Emilia Rogala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

10. Andrzej Tomasz Serafin, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

11. Jakub Antoni Turek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzierżów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Dom Pomocy Społecznej nr 1, ul. Podmiejska Boczna 10, 66-

400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Danuta Małgorzata Dargiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

2. Gabriela Danuta Golumska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Irena Urszula Kondracka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

4. Marta Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gorzów 

Wielkopolski 

5. Roksana Martyna Rojek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gorzów Wielkopolski 

6. Halina Maria Szkatulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

7. Agnieszka Monika Walczyńska-Graczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, Dom Pomocy Społecznej nr 2, ul. Franciszka Walczaka 

42DPS, 66-400 Gorzów Wielkopolski: 

 

1. Natalia Gałązka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dzierżów 

2. Ewa Loba-Bronowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Adrian Gracjan Ławrynowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gorzów Wielkopolski 

4. Anna Janina Olejniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłodawa 

5. Leszek Franciszek Szpak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzów Wielkopolski 

 

 


